
Controleverordening Leeuwarden 2014 

  

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEEUWARDEN; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 november 2020 (zaaknummer Z229020- 

2020); 

  

BESLUIT: 

  

1. Vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Controleverordening Leeuwarden 2014: 

  

A. Aan artikel 2 lid 4 toe te voegen senior adviseur audit en control zodat zodat artikel 2 lid 4 als volgt 

gaat luiden: 

De auditcommissie wordt ondersteund door de griffier, de concerncontroller, het hoofd van de afdeling 

Financiën en Administratie en de senior adviseur audit en control. 

2. Dat deze wijziging in werking treedt op de dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van, 

  

voorzitter. 

  

griffier. 

  

  

Nr. 342113 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Leeuwarden 

Gemeenteblad 2020 nr. 342113 22 december 2020 1 


